Quo audíto discípuli eius venérunt et tulérunt corpus eius et posuérunt illud in monuménto.

SUPER OBLATA.

DEus, qui beátum Præcursórem Filii tui tanto múnere ditasti / ut aqua baptizáret, a quo et sángine baptizarétur : præsta, ut pópuli tui oblátio in eius sacrificium transeat / qui mundi vóluit peccáta miseratus abluere : Per Christum.

COMMUNIO.

Mt 16,24b

Qui vult veníre post me, ábneget semetípsum, et tollat crucem suam, et sequátur me.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

REpléti, Dómine, munéribus hóstiæ salutáris : illíus, quaésumus, oratióibus adiuvemur / qui hanc pro nobis singuláriter immolándam et verbo dócuit, et próprii sánguinis effusione signávit : Per Dóminum.

SEPTEMBER

Die 3 septembris

S. GREGORIUS MAGNUS, DOCTOR PASTOR

12 lectionum

INTROITUS.

Cf. Sir 45,30

STátuit ei Dóminus testaméntum pacis; et princípem fecit eum, ut sit illi sacerdotii dígnitas in ætérnum. Ps 88,2a: Misericórdias Dómini: in ætérnum cantábo. Glória Patri. Státuit ei Dóminus.

Kýrie, eléison.

Glória in excélsis.

COLLECTA.

Orémus.

DEus, qui pópulis tuis indulgéntia cónsulis et amóre domináris : da spíritum sapiéntiæ quibus dedísti régimen disciplínæ / ut de proféctu sanctárum óvium fiant gáudia æténa pastórum : Per Dóminum.

LECTIO.

Cf. Sir 44,16-27; 45,2-20

Ecce sacerdos magnus.

Léctio libri Sirácidæ.

ECce sacérdos magnus, qui in diébus suis plácuít Deo, et invéntus est iustus, et in témpore iracúndiæ factus est reconciliatio.

Non est invéntus símilis illi, qui conserváret legem Excélsi. Ideo iureiurádo, fecit illum Dóminus créscere in plebem suam. Benedictiónem ómnium géntium dedit illi, et testaméntum suum confirmávit super caput eius.

Cognóvit eum in benedictiónibus suis, conservávit illi misericórdiam suam, et invénit grátiam coram óculis Dómini. Magnificávit eum in conspéctu regum, et dedit illi corónam glóriæ.

Státuit illi testaméntum sempitérnum, et dedit illi sacerdotium magnum, et beatificávit illum in glória.

Fungi sacerdotio, et habére laudem in nómine ipsíus. Et offérre illi incénsus dignum in odórem suavitátis.

RESPONSORIUM.

Ps 109,4. la

Iurávit Dóminus, et non pænitébit eum: Tu es Sacérdos in ætérum, secúndum órđinem Melchisedech. T. Dixit Dóminus Dómino meo: Sede a dextris meis.

ALLELUIA.

Ps 88,21

Allelúia. V/. Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum. Allelúia.

EVANGELIUM.

Lc 5, M 1

Iesus sedens docebat de navicula turbas.

& Lécitio sancti Evangélii secúndum Lucam.

IN illo témpore: Cum turba urgéret Iesum et audíret verbum Dei, et ipse stabat secus stagnum Genésareth, et vidit duas naves stantes secus stagnum; piscatóres autem descénderant de illis et lavábant rétia. Ascéndens autem in unam navem, quæ erat Simónis, rogávit eum a terra redúcere pusillum, et sedens docébat de navícula turbas.